
Herätä vanha koti
uuteen elämään

Täydellisen julkisivuremontin kokenutta taloa ei ollut työn jälkeen enää vanhaksi 
tunnistaa. Rakennusurakan yhteydessä vanha talo sai kylkeensä myös lisäsiiven.

Ikkunat, ovet, katot 
ja julkisivut sekä 
terassilasitukset 
luotettavasti ja vankalla 
ammattitaidolla. 

Kun Matti Oittinen päätti kunnostaa 
1900-luvun puolivälissä rakennetun su-
kutilan, selvää oli, että hän käärisi hihat ja 
ryhtyisi itse hommiin. Päivätyönsä ohessa 
ahkeroinut Oittinen hyödynsi rakentami-
seen kaiken vapaa-aikansa.

Kun oli aika tilata ikkunoita, tarjousta 
kyseltiin useammasta eri yrityksestä. Lo-
pulta valinta kohdistui Tomi Järvensivun 
Hämeen Laatuikkunaan.

– Vaimo oli se, joka löysi firman alun pe-
rin. Tomi oli myyjänä semmoinen, että hän 
selvästi ymmärsi rakentamisesta enem-
män kuin muiden yritysten edustajat, jois-
ta tarjouksia pyysimme, Oittinen toteaa.

Itsekin myyntialalla työskentelevä Oit-
tinen sanoo ahdistuvansa ylimyymisestä.

– Tomi ei sellaista tehnyt, ja oli helppo 
luottaa siihen, että häneltä saan sen mitä 
tarvitsen.

Kun yhteinen sävel asiakkaan ja palve-
luntarjoajan välillä oli syntynyt, sovittiin 
vielä, että niin ikään Järvensivun yritys 
Hämeen Katto ja Julkisivu ottaa hoitaak-
seen myös ulkoverhoilun.

– Olin ajatellut tehdä senkin itse, mutta 

kun rupesin laskemaan, päätin hyödyntää 
aikani muuhun käyttöön, Oittinen perus-
telee ratkaisuaan.

Hämeen Katto ja Julkisivu hoiti lopulta 
vielä talon 50 neliön lisäosan katon pel-
lityksen.

– Lopputulokseen olimme kyllä todel-
la tyytyväisiä, hinta ja laatu kohtasivat 
erinomaisesti. Kaikki tapahtui nopeasti, 
joustavasti ja sovitussa aikataulussa. Ovi-
en asennuskin saatiin sovittua sunnuntai-
päivälle, kun jouduimme lähtemään vähän 
yllättäen silloisesta vuokra-asunnostam-
me, Oittinen kiittelee.

 Vanhemmiltaan nykyisen kotinsa os-
tanut Oittinen on projektin jälkeen yhtä 
hymyä. 

– Vanhoissa taloissa on mielestäni sel-
laista tunnelmaa, jota uusissa ei ole. Tä-
män kodin historian ja siihen liittyvien 
muistojen takia purkaminen tai talon 
tyhjilleen jättäminen eivät olleet vaihto-
ehtoja. Tämä oli minulle henkilökohtai-
sesti tärkeä projekti.  

Omakotitalossa asuvat tietävät, että 
loppuelämän ajaksi suunniteltu koti vaa-
tii elinkaarensa aikana paljon huolen-
pitoa. Oittinen uskoo, että Järvensivun 
palveluihin turvaudutaan todennäköi-
sesti jatkossakin.

– Meillä on tässä navettaa, pihasaunaa 
ynnä muuta kunnossapitoa. Aurinkopanee-
leistakin on jo Tomin kanssa keskusteltu.

Osallistu juhlavuoden arvontaan!
Tomi Järvensivu on toiminut rakennus-
alan yrittäjänä  90-luvun alkupuolelta 
saakka.  Hänen mukaansa rakennusalan 
laskusuhdanteessa huolena on, että ih-
miset  lykkäävät tärkeitäkin saneerauksia 
tulevaisuuteen. Pitkällä tähtäimellä tämä 
ei kuitenkaan kannata, vaan saattaa joh-
taa kiinteistön arvon laskuun.

– Meidän kauttamme onnistuvat isom-
matkin kokonaisuudet ovet, ikkunat, julki-
sivuremontit ja terassilasitukset mukaan 
lukien, jolloin loppuhinta jää asiakkaalle 
edullisemmaksi, Järvensivu kertoo. 

– Pienen toimijan etuna on, että pys-
tymme tarjoamaan kilpailukykyiset hin-
nat, koska emme käytä alihankkijoita.  

Hämeen Katto ja Julkisivu täyttää 20 
vuotta. Pyöreiden vuosien kunniaksi 
arvomme 1 200 euron arvoisen Piklas 
Oy:n energiatehokkaan ulko-oven. Pää-
set osalliseksi arvontaan lähettämällä 
meille tarjouspyynnön. Kaikki tarjous-
pyynnön 1.4.2024 mennessä tehneet 
asiakkaat ovat mukana arvonnassa!

M A I N OSHämeen Katto ja Julkisivu 20 vuotta!
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Uusien terassin ikkunoiden ääressä 
kelpaa suunnitella jatkoprojekteja. 
Kuvassa Matti Oittinen, Tomi 
Järvensivu ja Satu Oittinen.  


